

陕西省汉中市中级人民法院信息网络设备采购中标（成交）明细

受陕西省汉中市中级人民法院委托，采用进行采购信息网络设备采购（项目编号：**XYRDL-202201**）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（陕西省汉中市中级人民法院信息网络设备采购项目）

1.1、中标（成交）供应商：中国电信股份有限公司汉中分公司

1.2、中标（成交）总价： **448000.00** 元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

序号	品目名称	标的名称	品牌	规格型号	数量	计量单位	单价(元)	总价(元)
1	集线器	机房端ODF配线架	立孚	LF-OTDB-48FC	1.00	套	1,100.00	1,100.00
2	集线器	光缆	立孚	GJPFJH-4 OM3	650.00	米	5.00	3,250.00
3	集线器	光缆熔接	国产	订制	88.00	芯	20.00	1,760.00
4	集线器	用户端ODF配线架	立孚	LF-OTDB-12FC	11.00	套	580.00	6,380.00
5	集线器	ODF配线架	立孚	LF-OTDB-48FC	1.00	套	1,200.00	1,200.00
6	集线器	光缆熔接	国产	订制	12.00	芯	20.00	240.00
7	集线器	信息模块	普天天纪	NPL5.566.2002	264.00	个	265.00	69,960.00
8	集线器	面板	普天天纪	FA3-08/C1A	264.00	个	15.00	3,960.00
9	集线器	底盒	普天天纪	NJA6.670.021	264.00	个	10.00	2,640.00
10	集线器	网线	普天天纪	HSYV-6 4*2*0.57	75.00	箱	1,100.00	82,500.00
11	集线器	电话模块	普天天纪	NPL5.566.2006	49.00	个	30.00	1,470.00
12	集线器	面板	普天天纪	FA3-08/C1A	49.00	个	15.00	735.00
13	集线器	底盒	普天天纪	NJA6.670.021	49.00	个	10.00	490.00
14	集线器	电话线	普天天纪	HSYV-3 2PR	13.00	箱	980.00	12,740.00
15	集线器	24口网络配线架	普天天纪	FA3-08/H2B	12.00	个	890.00	10,680.00
16	集线器	理线架	普天天纪	NPL4.431.157	12.00	个	180.00	2,160.00
17	集线器	设备网络跳线	普天天纪	NPL3.695.2020(2m)	270.00	条	40.00	10,800.00
18	集线器	用户端网络跳线	普天天纪	NPL3.695.2020(2m)	100.00	条	58.00	5,800.00
19	集线器	电话配线架	普天天纪	NJA4.431.023	1.00	个	380.00	380.00
20	集线器	内网48口接入交换机	华三	H3C S5048PV5-EI	4.00	台	4,800.00	19,200.00
21	集线器	内网24口接入交换机	华三	H3C S5024PV5-EI	1.00	台	3,800.00	3,800.00
22	集线器	外接48口接入交换机	华三	H3C S5048PV5-EI	3.00	台	4,800.00	14,400.00
23	集线器	外接24口接入交换机	华三	H3C S5024PV5-EI	1.00	台	3,800.00	3,800.00
24	集线器	万兆光模块	华三	SFP-GE-LX-SM1310-D	18.00	个	600.00	10,800.00
25	集线器	汇聚交换机	华三	H3C S5500V2-30F-EI	2.00	台	21,000.00	42,000.00
26	集线器	万兆光模块	华三	SFP-GE-LX-SM1310-D	4.00	个	600.00	2,400.00
27	集线器	UPS主机	信宝	X10KL-H	1.00	台	8,000.00	8,000.00
28	集线器	蓄电池	信宝	NP12-100	16.00	只	650.00	10,400.00
29	集线器	电池架	国产	订制	1.00	个	800.00	800.00
30	集线器	电池散力架	国产	订制	4.00	个	300.00	1,200.00
31	集线器	电源线	西部线缆	BVR 10	50.00	米	15.00	750.00
32	集线器	电源线	西部线缆	RVV 3*2.5	40.00	米	15.00	600.00
33	集线器	航空插头	大唐保镖	定制	2.00	套	380.00	760.00
34	集线器	机柜PDU	大唐保镖	HP6606-SPD	4.00	套	280.00	1,120.00
35	集线器	网络机柜	图腾	图腾	2.00	个	3,200.00	6,400.00
36	集线器	网格不锈钢桥架	国产	订制	1.00	米	360.00	360.00

序号	品目名称	标的名称	品牌	规格型号	数量	计量单位	单价(元)	总价(元)
37	集线器	镀锌金属桥架	国产	订制	12.00	米	380.00	4,560.00
38	集线器	半球摄像机(POE)	海康	DS-2CD2345DV3-I	2.00	个	380.00	760.00
39	集线器	硬盘录像机	海康	DS-7716NX-I4	1.00	个	1,800.00	1,800.00
40	集线器	poe交换机	TP	8口poe	1.00	个	890.00	890.00
41	集线器	硬盘	希捷	希捷	1.00	个	580.00	580.00
42	集线器	单门控制器	微耕	AT8001	1.00	套	520.00	520.00
43	集线器	读卡器	微耕	AT1060	1.00	个	350.00	350.00
44	集线器	单联磁力锁	微耕	CL280	1.00	个	150.00	150.00
45	集线器	磁力锁支架	微耕	280-ZL	1.00	个	50.00	50.00
46	集线器	开门按钮	微耕	AU1	1.00	套	15.00	15.00
47	集线器	门禁卡	微耕	ID-D	10.00	个	3.00	30.00
48	集线器	专用电源	微耕	JXDY	1.00	个	180.00	180.00
49	集线器	无线控制器AC	华三	H3C WX2540H	1.00	台	12,000.00	12,000.00
50	集线器	千兆光模块	华三	H3C SFP-GE-LX-SM1310-D	2.00	个	300.00	600.00
51	集线器	无线用户授权1	华三	H3C LIS-WX-40-BE	1.00	套	11,500.00	11,500.00
52	集线器	无线用户认证网关	华三	H3C SecPath ACG1000-AK215	1.00	台	17,000.00	17,000.00
53	集线器	短信认证网关	亿美软通	亿美软通	1.00	套	7,630.00	7,630.00
54	集线器	poe交换机	华三	H3C S5024PV3-EI-HPWR	1.00	台	2,550.00	2,550.00
55	集线器	无线AP	华三	H3C WA6320-SI-FIT	22.00	个	1,600.00	35,200.00
56	集线器	网线	普天天纪	HSYV-6 4*2*0.57	6.00	箱	1,100.00	6,600.00